



FEW invest ApS

Vestergade 9 A
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38588001

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Mikkel Thomsen Hammershøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FEW invest ApS

Vestergade 9 A

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38588001

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mikkel Thomsen Hammershøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand samt foretage investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalandele samt drive webhandel med salg af interiør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 4.667 t.kr, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 21.825 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2022 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 9.005 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		341.846	(101.605)
Personaleomkostninger	2	(150.975)	(147.058)
Driftsresultat		190.871	(248.663)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.733.528	1.732.821
Andre finansielle indtægter		3.068.039	4.241.809
Andre finansielle omkostninger		(327.772)	(142.948)
Resultat før skat		4.664.666	5.583.019
Skat af årets resultat		2.295	0
Årets resultat		4.666.961	5.583.019
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		4.549.161	5.468.619
Resultatdisponering		4.666.961	5.583.019

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.665.268	7.371.239
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.219.761	10.850.586
Finansielle aktiver	23.885.029	18.221.825
Anlægsaktiver	23.885.029	18.221.825
Fremstillede varer og handelsvarer	1.299.223	1.133.193
Varebeholdninger	1.299.223	1.133.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	6.626
Andre tilgodehavender	25.500	15.000
Tilgodehavender	213.000	21.626
Likvide beholdninger	573.737	1.223.902
Omsætningsaktiver	2.085.960	2.378.721
Aktiver	25.970.989	20.600.546

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.004.767	4.271.239
Overført overskud eller underskud		15.652.360	10.215.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		21.824.927	14.651.401
Bankgæld		3.652.185	2.572.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.284	249.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.490.391
Anden gæld		345.593	636.406
Kortfristede gældsforpligtelser		4.146.062	5.949.145
Gældsforpligtelser		4.146.062	5.949.145
Passiver		25.970.989	20.600.546
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.271.239	10.215.762	114.400	14.651.401
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Koncerntilskud o.l.	0	0	2.620.965	0	2.620.965
Årets resultat	0	1.733.528	2.815.633	117.800	4.666.961
Egenkapital ultimo	50.000	6.004.767	15.652.360	117.800	21.824.927

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i I.P. Jacobsen Center A/S er erhvervet ultimo november 2018. Den relative andel af egenkapitalen i seneste aflagte årsrapport pr. 30.09.2022 for I. P. Jacobsens Center A/S udgør 9.005 t.kr.

Værdien af investeringsejendommen i I.P. Jacobsen Center A/S er indregnet til dagsværdi.

Der er usikkerhed forbundet med værdien af kapitalandelen, som følge af den underliggende usikkerhed af værdiansættelsen af investeringsejendommen, herunder anvendt afkastkrav samt fastlæggelsen af nettolejen.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	125.000	125.000
Andre omkostninger til social sikring	25.975	22.058
	150.975	147.058
Antal ansatte pr. balancedagen	2	2

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FEW Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
